* * fonia

A

L ;
*/ Porque cada palabra cuenta

Emitida a

CONSTRUYENDO FUTBOL SL - B05304761

Plaza Nalvillos 1 Edificio Nalvillos Despacho 12 al 14

FACTURA

FECHA 02-12-2025 / FACTURA N.o 2025-1263

CUOTAS

Descripcion
DID Fijo Espafia (910881419, 910886315)
SmartSIM (621252356, 621122200)
Alta Servicio SmartSIM (11-25)
Numeracion Mexico (525541696185)
Extensién Premium
Tarifa Plana ConstruyendoFutbol

TRAFICO

Descripcion
Llamadas fijos nacionales
Llamadas moviles nacionales
Llamadas Internacionales
Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Uds.

= N =2 =2 NN

Precio
5€
45
199 €
12
29
1

Tiempo
00:00:00
01:16:12
03:39:53
00:00:00

Descuento
100 %

50 %

Total
0€
90 €

99.5 €
12 €
58 €
1€

Total Cuotas

260.5 €

Coste
0€
0€

49.52 €
0€

Total Tréfico

49.52 €

TOTAL

|Base Imponible
310.02 €

IVA 21%
65.1 €

Importe Total
375.12€

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

Distant Future SL B67519108

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)

= admin@fonia.ai




