



fonia

Porque cada palabra cuenta

www.fonia.ai

Emitida a

CONSTRUYENDO FUTBOL SL - B05304761

Plaza Nalvilos 1 Edificio Nalvilos Despacho 12 al 14

FACTURA

FECHA 02-12-2025 / FACTURA N.o 2025-1263

CUOTAS

Descripción	Uds.	Precio	Descuento	Total
DID Fijo España (910881419, 910886315)	2	5 €	100 %	0 €
SmartSIM (621252356, 621122200)	2	45		90 €
Alta Servicio SmartSIM (11-25)	1	199 €	50 %	99.5 €
Numeración Mexico (525541696185)	1	12		12 €
Extensión Premium	2	29		58 €
Tarifa Plana ConstruyendoFutbol	1	1		1 €

Total Cuotas

260.5 €

TRÁFICO

Descripción	Tiempo	Coste
Llamadas fijos nacionales	00:00:00	0 €
Llamadas móviles nacionales	01:16:12	0 €
Llamadas Internacionales	03:39:53	49.52 €
Llamadas a numeración inteligente y tarificación adicional	00:00:00	0 €

Total Tráfico

49.52 €

TOTAL

Base Imponible
310.02 €
IVA 21%
65.1 €
Importe Total
375.12€